
 

 

 

 
TARIFS PREVISIONNEL CREMATORIUM INTERCOMMUNALE DE PONTARLIER 

 
PRESTATIONS 

 
Prix HT 

 
TVA 20% 

 
Prix TTC 

 
Crémations adultes 

 
665,00 € 

 
133,00 € 

 
798,00 € 

 
Crémations enfants (0 à 12 ans) 

 
333,33 € 

 
66,67 € 

 
400,00 € 

 
Crémations enfant mort-né 

 
250,00 € 

 
50,00 € 

 
300,00 € 

 
Crémations pièces anatomiques 
Petite taille (Inférieur 1,50 m) 

 
250,00 € 

 
50,00 € 

 
300,00 € 

 
Crémations pièces anatomiques 
Grande taille (Supérieur 1,50 m)) 

 
325,00 € 

 
65,00 € 

 
390,00 € 

 
Salle de convivialité 

 
91,67 € 

 
18,33 € 

 
110,00 € 

 
Salle de cérémonie 

 
87,50 € 

 
17,50 € 

 
105,00 € 

Conservation d’urne : 
                        Le 1er mois 
                        Les 5 mois suivants, par mois 
                        A partir du 7ème mois, par mois 
 
 

 
Gratuit 
50,00 € 

100,00 € 

 
 

10,00€ 
20,00 € 

 
Gratuit 
60,00 € 

120,00 € 

 
Maître de cérémonie pour  
Cérémonie personnalisée (30 mn) 

 
91,67 € 

 
18,33 € 

 
110,00 € 

 


